文書管理番号：MK20230328

2023年 3月 28日

取引先各位

デュポン・東レ・スペシャルティ・マテリアル株式会社

              モリコート®製品営業部

MOLYKOTE®製品サイズ統合のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。

さて、需要の低下に伴い、生産性の向上及び合理化のため、下記の通り、廃盤化及び製品統合が決定

いたしました。廃盤対象の製品は、現在保有している在庫が無くなり次第、製造販売を中止いたしま

す。

今後は代替品をご使用いただけますよう、よろしくお願いいたします。

ご不明な点がございます場合は、営業担当者へご連絡ください。

敬具

記

販売中止 代替品
製品コード 製品名 製品コード 製品名

4131418 SH 44 L GREASE, 1kg
4131512 44 L GREASE 1KG

4131419 SH 44 L GREASE, 20kg

以 上